
DIEVO PAPRASTA išganymo planą iš I Jonas 
 
Įvadas 
 
I Jonas 5:13   Tai parašiau jums, tikintiems Dievo Sūnaus vardą, kad žinotumėte turį amžinąjį gyvenimą ir kad 
tikėtumėte Dievo Sūnaus vardą. 
  
1.   Kadangi mes visi esame nusidėjėliai!  
 
I Jonas 5:16-17   Jei kas mato nusidedant savo brolį, tačiau ne iki mirčiai, teprašo, ir Dievas duos jam gyvybę, 
būtent tiems, kurie nusideda ne iki mirčiai. Yra nuodėmė iki mirčiai, ir aš kalbu ne apie ją, kad būtų prašoma.  
Kiekviena neteisybė yra nuodėmė, tačiau esama nuodėmės ne iki mirčiai. 
 
1 Jonas 3:6   Kas pasilieka Jame, tas nenusideda. Kiekvienas nuodėmiaujantis Jo neregėjo ir nepažino. 
 

 
 

Mes visi esame nusidėjėliai! 
 
2.   Nes ten yra nuodėmės kainą!  
 
I Jonas 5:19   Mes žinome, jog esame iš Dievo, o visas pasaulis yra piktojo. 
 
I Jonas 5:12   Kas turi Sūnų, turi gyvenimą. Kas neturi Dievo Sūnaus, tas neturi gyvenimo. 
 
1 Jonas 3:15   Kiekvienas, kas nekenčia savo brolio, yra žmogžudys, o jūs žinote, kad joks žmogžudys neturi 
amžinojo gyvenimo, jame pasiliekančio. 
  
3.   Kadangi Jėzus mirė ir sumokėjo už mūsų nuodėmes ant kryžiaus!  
 
1 Jonas 4:10   Meilėne tai, jog mes pamilome Dievą, bet kad Jis mus pamilo ir atsiuntė savo Sūnų kaip 
permaldavimą už mūsų nuodėmes. 
 



 
 
1 Jonas 4:2-3   Iš to pažinsite Dievo Dvasią: kiekviena dvasia, kuri išpažįsta Jėzų Kristų kūne atėjusį, yra iš 
Dievo,  ir kiekviena dvasia, kuri neišpažįsta Jėzaus Kristaus kūne atėjusio, nėra iš Dievo. Tokiaiš antikristo, 
apie kurį girdėjote, kad jis ateisiąs. Jis jau dabar yra pasaulyje. 
  
I Jonas 5:11   O liudijimas toks: Dievas mums suteikė amžinąjį gyvenimą, ir tas gyvenimas yra Jo Sūnuje. 
  
4.    Mes turime įdėti mūsų tikėjimo ir pasitikėjimo Kristumi 
ramybėje!  
 
I Jonas 5:14-15   Ir štai kokį pasitikėjimą mes turime Juo: jei ko tik prašome pagal Jo valią, Jis girdi mus.  O 
jeigu žinome, kad Jis girdi mus, ko tik prašome, tai ir žinome, kad turime tai, ko Jo prašėme. 
 
Romėnai 10:9-10,13   Jeigu lūpomis išpažinsi Viešpatį Jėzų ir širdimi tikėsi, kad Dievas Jį prikėlė iš numirusių, 
būsi išgelbėtas.  Nes širdimi tikima, ir taip įgyjamas teisumas, o lūpomis išpažįstama, ir taip įgyjamas 
išgelbėjimas.  juk “kiekvienas, kuris šaukiasi Viešpaties vardo, bus išgelbėtas”. 
 

 
 
 



Taip, tai tikrai taip paprasta! Tu negali nusipelnyti, kad Dievas tau atleistų. Tu negali sumokėti 
už Dievo atleidimą.  
 
Tu jį gali tik gauti – per tikėjimą, per Dievo malonę ir gailestingumą. Jei nori priimti Jėzų 
Kristų kaip savo Išganytoją ir nori, kad Dievas tau atleistų – štai maldelė, kurią gali skaityti. 
Šios ar kitokios maldelės skaitymas neišgelbės tavęs. Tik tikėjimas Jėzumi Kristumi gali 
užtikrinti nuodėmių atleidimą. Ši malda tėra priemonė, kuria pasinaudodamas gali išreikšti 
Dievui savo tikėjimą Juo ir padėkuoti Jam už atleidimą. „ 
 
 
 

 
 
 
Dieve,  
 
Aš žinau, kad esu Tau nusidėjęs ir nusipelniau bausmės. Tačiau Jėzus Kristus prisiėmė 
bausmę, kurios aš nusipelniau, todėl per tikėjimą Juo gali man atleisti. Aš nusigręžiau nuo 
savo nuodėmių ir pasitikiu Tavimi, kad gaučiau išganymą. Dėkui Tau už Tavo nuostabią 
malonę ir atleidimą! Amen!" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amazing Grace Publishing * PO Box 1963 * Joshua TX 76058 * 817-426-1828 * E-Mail JamesAV@aol.com 


